
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 
"MARIO  DELPOZZO"  -  CUNEO 

Corso A.De Gasperi, 30 – 12100 CUNEO      Tel. 0171- 634091      Fax  0171- 697961 

cntf010005@istruzione.it cntf010005@pec.istruzione.it   C.F.: 80005430048   C.M.: CNTF010005   www.itiscuneo.gov.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’esito delle votazioni svoltesi il giorno 26/10/2021 per l’elezione dei RAPPRESENTANTI dei GENITORI nei 

CONSIGLI di CLASSE e il giorno 28/10/2021 per l’elezione dei RAPPRESENTANTI degli alunni nei CONSIGLI di 

CLASSE; 

DECRETA 

la seguente composizione dei CONSIGLI di CLASSE, relativamente alle componenti degli ALUNNI e dei GENITORI 

per l’anno scolastico 2021/2022: 

CLASSE N° ALUNNI VOTI GENITORI VOTI 

1ª ABIO 1° 

2° 

BRUNO ARIANNA 

FERRERO LUCA 

11 

9 

GALFRЀ ROBERTA 

ROLLINO CLAUDIA 

3 

3 

1ª BBIO 1° 

2° 

RIBA ALBERTO 

BRUNO BENEDETTA 

14 

4 

MANBUKU MARISE 

GUALCO ELISABETTA 

11 

2 

1ª ACHI  1° 

2° 

BRONDELLO EMILY 

RAMONDA ANNA 

13 

2 

SIANI DANIELE 

PAROLA CARLOTTA 

7 

6 

1ª AINF 1° 

 

2° 

MONASTEROLO 

GABRIELE 

MARTINENGO 

LUDOVICO 

13 

 

7 

POGGIO CRISTINA 

 

RICHELMI ROSSANA 

5 

 

3 

1ª BINF 1° 

 

2° 

URUENA ANTURI EDGAR 

JOY 

MORMONE MAIA 

8 

 

5 

LEONARDI GIOVANNI 

 

ISAIA FEDERICA 

7 

 

3 

1ª CINF 1° 

2° 

MIGLIETTI ELIA 

CASTELLI LUCA 

12 

8 

MIGLIETTI LUCA 

GIACHINO MONICA 

6 

5 

1ª ALOG 1° 

2° 

FIORANCIO NICOLA 

VERRA ANDREA 

14 

5 

VIRANO MONICA 

MAZA SIMONA 

6 

5 

1ª AMEC 1° 

2° 

FRANCO DANIELE 

BECCARIA DAVIDE 

9 

7 

CONTERNO MAURO 7 

1ª BMEC 1° 

2° 

GHIBAUDO PIETRO 

MAMMANA LUPO 

CHRISTIN 

12 

2 

RIGON DEBORA 

RICCIO ANGELA 

7 

6 

1ª AROB 1° 

2° 

KLESTI PETRITAJ 

FASULO ALICE 

12 

8 

AGAMENNONE CLELIA 

CHIEPPA MAICA 

10 

3 

1ª BROB 1° 

2° 

RISSO BEATRICE 

SOLARO FEDERICO 

9 

8 

ZANI MICHELA 

COMETTO ELENA 

8 

7 

1ª CROB 1° 

2° 

GROSSO LUCA 

ISOARDO JASON 

14 

5 

GIRAUDO DHEBORA 

CERATO CRISTIANA 

8 

4 

1ª DIR 1° 

 

2° 

ZURRU SAMUELE 

FEDERICO 

LAAOUNI MOHAMED 

10 

 

5 

TANCA LAURA 12 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE MARIO DELPOZZO - C.F. 80005430048 C.M. CNTF010005 - AOO_CNTF010005 - Segreteria

Prot. 0003576/U del 29/10/2021 13:02
II.2 - Consiglio di classe e di interclasse



1ª SELE 1° 

2° 

QUAGLIA ANGHELINA 

LOCHI MICHELE 

2 

2 

  

2ª ABIO 1° 

2° 

GOLA DAFNE 

FERRERO ASIA 

9 

5 

BONELLI CLAUDIA 

GASTINELLI SABRINA 

5 

5 

2ª ACHI 1° 

2° 

BERTERO ANDREA 

MAGNALDI LUCA 

7 

6 

BASSO DANIELA 

FERRARI FULVIA 

7 

1 

2ª BCHI 1° 

2° 

ROASIO FRANCESCO 

LOVERA MANUEL 

12 

5 

SICCARDI SABINA 

ROVERE SONIA 

6 

4 

2ª AELE 1° 

2° 

TU NICOLO’ 

AMARIEI ANTONIE 

14 

3 

VIALE TIZIANA  

MARONE STEFANIA 

3 

2 

2ª AIM 1° 

2° 

1° 

2° 

PULEDDA RUBEN (INF) 

MARTINI MATTEO (INF) 

DUTTO YURI (MEC) 

FANTINI GABRIELE 

(MEC) 

7 

1 

7 

4 

VIALE LUCIANA (INF) 

GIORDANO ALBERTO (INF) 

CHESTA CLAUDIA (MEC) 

REINA ANNAMARIA (MEC) 

1 

1 

1 

1 

2ª ALOG 1° 

2° 

CRISCUOLO FRANCESCO 

EINAUDI NICOLO’ 

8 

8 

FAVRETTO ISOTTA MARIA 

SERVETTO ANGELA 

3 

2 

2ª BINF 1° 

2° 

BLANCHI MATTEO 

FISSOLO LORENZO 

12 

7 

MARCHISIO FEDERICA 2 

2ª CINF 1° 

2° 

SPADA TOMMASO 

GIORDANO FEDERICO 

11 

4 

BLANCHI ELENA 6 

2ª BMEC 1° 

2° 

OLIVERO NICOLO’ 

LERDA ALESSANDRO 

8 

4 

CASTOLDI BRUNO 

VERRA CINZIA 

7 

1 

2ª AROB 1° 

2° 

BUSSONE GABRIEL 

MASOERO MARCO 

6 

5 

MASOERO ALBERTO 

LOMBARDO SILVANA 

3 

2 

2ª BROB 1° 

2° 

TORELLI LUCA 

GIANNASI SIMONE 

11 

7 

BONGIOANNI STEFANIA 

SIMONDI LUCIANA 

6 

4 

3ª ABC 1° 

2° 

 

1° 

2° 

GROSSO LORENZO (BIO) 

MAGANZA ALESSANDRO 

(BIO) 

D’AMATO STEFANO (CHI) 

BONO MARTA (CHI) 

5 

4 

 

8 

2 

PERSICO GIORGIO (BIO) 

 

 

MONGE MAURO (CHI) 

 

5 

 

 

7 

3ª BCHI 1° 

2° 

GERBAUDO SAMUELE 

FOLGHERA FEDERICO 

14 

6 

REVELLI ANDREA 

PEPE ISABELLA 

8 

1 

3ª AELE 1° 

2° 

BIOLATTO THOMAS 

ALLOCCO MATTIA 

7 

6 

BACCO CLAUDIA 

MASSA ROBERTO 

5 

2 

3ª AINF 1° 

2° 

DUTTO FEDERICO 

PASHOLLARI THOMAS 

11 

3 

DUPUIS SAMANTHA 

DUTTO ANDREA 

3 

1 

3ª BINF 1° 

2° 

BAUDINO CRISTIAN 

VISCUSI MATTEO 

ANGELO 

6 

5 

MICHELIS BARBARA 

FERDANI MARIA 

4 

2 

3ª AMEC 1° 

2° 

MATTALIA MARCO 

RENALDI RICCARDO 

10 

7 

MATTALIA SERGIO 8 

3ª BMEC 1° 

2° 

COSTA MICHELE 

GARELLI DANILO 

9 

9 

ALLARIA ROBERTA 

VIALE TIZIANA 

7 

4 

3ª AROB 1° 

2° 

CANONICO FRANCESCO 

ZUP ION ALEXANDRU 

13 

9 

BARALE SIMONA 

MAURATELLI MARGHERITA 

8 

2 

3ª BROB 1° 

2° 

SCASSO DAVIDE 

GASTALDI ALESSIO 

9 

9 

SCASSO FAUSTO 

ABBA’ FEDERICA 

6 

3 

3ª SELE 1° 

2° 

MANCINO ROBERTO 

SGARRA IVANO 

3 

2 

  

4ª ACHI 1° 

2° 

BERNARDI NICOLO’ 

DUTTO NICOLO’ 

6 

4 

ALBA IRIS LORENZO 

DALMASSO AUSILIA 

1 

1 



4ª BCHI 1° 

2° 

QUARANTA GIORGIA 

FERRERO ANDREA 

13 

5 

BARALE MICHELA 

LAMBERTI LAURA 

6 

5 

4ª AELE 1° 

2° 

ENRICI NICOLO’ 

MASSA LUCA 

14 

4 

LAZZARINO CARLA 

CASTELLINO CHIARA 

4 

2 

4ª AINF 1° 

2° 

MICHELIS ALESSANDRO 

LEGATO LORENZO 

ANTONIO 

8 

7 

GARELLI MARTINE 8 

4ª BINF 1° 

2° 

MARAZZI GABRIELE 

MEINERI VALENTINA 

11 

6 

DALMASSO ANNALISA 

GHISOLFI PATRIZIA 

4 

2 

4ª AMEC 1° 

2° 

GHIBAUDO ELIA 

BRAMARDI UMBERTO 

6 

5 

PALOMBO ANDREA 

ELENA MORRA 

4 

3 

4ª BMEC 1° 

2° 

SURIANO MATTEO 

BARALE DAVIDE 

8 

7 

BARBERIS LUISELLA 

FRUA MONICA 

6 

3 

4ª AROB 1° 

2° 

RUGGERO ANTHONY 

SIMONDI FRANCESCA 

7 

7 

GIRAUDO PATRIZIA 

MENARDI SABRINA 

7 

5 

4ª BROB 1° 

2° 

CHIAPALE ASIA 

CUCCHIETTI GIOVANNI 

9 

6 

BERNARDI ANNA 

DEGIOVANNI FEDERICA 

6 

1 

5ª ACHI 1° 

2° 

DUTTO SAMUELE 

CIVALLERO PAOLO 

7 

4 

  

5ª AELE 1° 

2° 

RINAUDO STEFANO 

MANFREDI EDOARDO 

11 

8 

EINAUDI GIANLUCA 

GERBINO CLAUDIO 

4 

3 

5ª AINF 1° 

2° 

TOVOLI TOMMASO 

MANSERVIGI ERIK 

7 

3 

TOVOLI DANILO 1 

5ª BINF 1° 

2° 

SALVITTO LEONARDO 

ZURLETTI CHIARA 

6 

5 

SERVETTO CATERINA 

BORIO SILVANA 

2 

1 

5ª AMEC 1° 

2° 

FALCO GIORGIO 

FERRINO LUCA 

10 

8 

GIRARDI FRANCESCA 

DEGIOANNI CINZIA 

6 

2 

5ª BMEC 1° 

2° 

MASSA LUCA 

AMIR OSSAMA 

9 

3 

COLOMBERO CRISTINA 1 

5ª AROB 1° 

2° 

SEIMANDI ALESSANDRO 

LAMBERTI MATTEO 

9 

8 

CURTI CRISTINA 

PONZO ROSANNA 

6 

5 

5ª BROB 1° 

2° 

ROMAGNOLI RAFFAELLO 

BECCHIS NICHOLAS 

5 

4 

ROMAGNOLI RICCARDO 4 

5ª SELE 1° 

2° 

GIRAUDO SILVIO 

MILANO SAMUELE 

4 

3 

  

 

Cuneo, 29/10/2021 

 

 

          Il Dirigente Scolastico  

                               Dott. Ivan Re 

 


		2021-10-29T13:07:23+0200
	RE IVAN




